
 

MINISTRIA E DREJTËSISË 

KOMISIONI I MBIKËQYRJES DHE VLERËSIMIT TË PROVIMIT TË 

NDËRMJETËSVE 

 

LISTA ME KODET DHE PIKËT PAS PROVIMI ME GOJË 

 

Nr. Kodi i 

provimit 

Pikët nga provimi 

me shkrim 

Pikët nga 

provimi me gojë 

 

Total 

1 114 75 25 100 

2 153 75 25 100 

3 110 75 25 100 

4 134 75 25 100 

5 103 75 25 100 

6 118 75 25 100 

7 109 72 25 97 

8 141 72 25 97 

9 135 72 25 97 

10 108 75 20 95 

11 112 75 20 95 

12 102 75 20 95 

13 154 75 20 95 

14 131 69 25 94 

15 146 69 25 94 

16 140 69 25 94 

17 149 69 25 94 

18 139 69 25 94 

19 106 69 25 94 

20 158 69 25 94 

21 107 72 20 92 



22 100 72 20 92 

23 136 66 25 91 

24 157 66 25 91 

25 105 66 25 91 

26 144 66 25 91 

27 137 66 25 91 

28 115 66 25 91 

29 133 66 25 91 

30 152 66 25 91 

31 151 66 25 91 

32 159 66 25 91 

33 113 75 15 90 

34 101 75 15 90 

35 104 69 20 89 

36 132 69 20 89 

37 129 69 20 89 

38 117 63 25 88 

39 147 63 25 88 

40 138 63 25 88 

41 119 63 25 88 

42 126 63 25 88 

43 127 63 25 88 

44 120 60 25 85 

45 156 60 25 85 

46 142 60 25 85 

47 125 60 25 85 

48 128 57 25 82 

49 155 57 25 82 

50 123 57 25 82 

51 145 57 25 82 



52 111 75 6 81 

53 130 72 8 80 

54 122 60 20 80 

55 121 57 23 80 

56 148 57 23 80 

 

 

 

 

 


